
7580 7580ÃG Q  Pocking - Ruhstorf 
 Fürstenzell 
 Bad Griesbach  

RBP, Dürnöderweg 3, 94072 Bad Füssing, Tel.: 08531 / 94490
Geschäftsstelle der RBP: RBO Regionalbus Ostbayern GmbH
Niederlassung Süd, Außenstelle Passau, Bahnhofstraße 30, 94032 Passau
Tel.: 0851 / 75637-0, E-Mail: rbo.passau@deutschebahn.com, Internet: www.vdw-mobil.de
Gültig vom 15.12.2024

An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag, wenn 24.12. und 31.12. = Sonntag, dann Verkehr wie Sonn- und Feiertag.

An Sonn- und Feiertagen kein Verkehr.

Kein Verkehr im August

Fahrtnummer 7580 7580 7580 7580 7580 7580 7580 7580 7580 7580 7580 7580
003 001 005 007 011 009 017 013 015 011 009 017

Verkehrsbeschränkungen S S S S F1 F1 F1 S S120 SaNAu SaNAu SaNAu 

Anmerkungen 427 
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Montag - Freitag Samstag

Pocking, Rathaus
Pocking, Bahnhof
Pocking, Förderschule
Pocking, Gymnasium
Rottau, Abzw. B 388
Neuindling
Königswiese
Hartkirchen, Mariensäule
Hartkirchen, Raiffeisenbank
Rottau
Ruhstorf, Pfarrkirchner Str.
Ruhstorf, Bf
Ruhstorf, Metzgerei Steer
Ruhstorf, Schule
Ruhstorf, Hans-Loher-Str.27
Trostling
Pillham, Abzw
Ruhstorf, Kreuzkoppe
Ruhstorf, Grafenspitz
Ruhstorf, Breslauer-Str.
Ruhstorf, Grafenspitz
Ruhstorf, Kreuzkoppe
Ruhstorf, Breslauer-Str.
Ruhstorf, Metzgerei Steer
Pillham, Abzw
Pillham, Schützenhaus
Kleeberg
Hader, Abzw
Hausmanning
Hader
Hader, Abzw Schmidham
Hader, Abzw Schmidham
Neuhofen
Niederreutern
Reutern, Gh Lorenz
Reutern, Abzw Adlmörting
Obergrün, Abzw
Bad Griesbach, Stadtplatz
Bad Griesbach, Realschule
Steinwies
Hütting bei Tettenweis
Hütting bei Tettenweis, Abzw
Hütting bei Tettenweis, Abzw
Niederhofen
Grund, Gh Taubenneder
Grund, Ortsanfang
Bad Höhenstadt, Kurhaus
Hafering, Hs.-Nr.41
Fürstenzell, ZOB
Schlupfing, Kieswerk
Oberindling
Niederindling
Hartkirchen, Raiffeisenbank
Hartkirchen, Mariensäule
Hartkirchen, Keltenschanze
Reding
Afham bei Hartkirchen
Mittich, Post
Mittich, Kirchplatz
Sulzbach, Zeintlm.- Str. 2
Sulzbach, Neuhauser Str. 15
Engertsham, Gstöttl
Wallham
Hub bei Engertsham
Strangmühle
Bad Höhenstadt, Bf
Bad Höhenstadt, Abzw Bf
Kemating bei Bad Höhenstadt
Aspertsham b.Fü., Abzw Kemating
Bad Höhenstadt, Bf
Strangmühle
Hub bei Engertsham
Wallham
Engertsham, Gstöttl
Wartmanning
Holzhäuser bei Ruhstorf
Fürstenzell, Gym. Wendeplatte
Fürstenzell, Gym. Schulstraße
Fürstenzell, Heimvolksschule
Fürstenzell, Gym. Schulstraße

S nur an Schultagen
F1 in den Ferien und an schulfreien Tagen, jedoch nicht im August
S120 Mo-Do an Schultagen
SaNAu samstags, nicht im August
427 von Bad Füssing s. Fahrplan 7577
Y Bus hält nur zum Aussteigen

DanielaEinzinger
Logo_Verbundtarif_DonauWald_4C (002)



7580 7580ÆG Q  
 Fürstenzell 
 Bad Griesbach  Ruhstorf - Pocking 

RBP, Dürnöderweg 3, 94072 Bad Füssing, Tel.: 08531 / 94490
Geschäftsstelle der RBP: RBO Regionalbus Ostbayern GmbH
Niederlassung Süd, Außenstelle Passau, Bahnhofstraße 30, 94032 Passau
Tel.: 0851 / 75637-0, E-Mail: rbo.passau@deutschebahn.com, Internet: www.vdw-mobil.de
Gültig vom 15.12.2024

An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag, wenn 24.12. und 31.12. = Sonntag, dann Verkehr wie Sonn- und Feiertag.

Kein Verkehr im August

An Sonn- und Feiertagen kein Verkehr.

Fahrtnummer 7580 7580 7580 7580 7580 7580 7580 7580 7580 7580 7580 7580 7580 7580
002 022 008 006 020 012 014 004 024 016 018 022 014 026

Verkehrsbeschränkungen S F1 S S S4 S F1 F1 S120 S120 S120 SaNAu SaNAu SaNAu 

Anmerkungen 99 99 428 
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¶ ¶ 13 06 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 13 07 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 13 08 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 13 09 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 13 10 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 13 13 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 13 14 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 13 15 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 13 16 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ Y 13 17 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 13 18 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 13 20 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 13 23 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 13 25 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 13 26 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 13 04 13 22 ¶ ¶ 14 08 ¶ 16 31 ¶ ¶ ¶ 13 53
¶ ¶ ¶ 13 05 13 24 ¶ ¶ 14 09 ¶ 16 32 ¶ ¶ ¶ 13 54

6 50 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 51 ¶ ¶ 13 07 13 27 ¶ ¶ 14 11 ¶ 16 34 ¶ ¶ ¶ 13 56
6 52 ¶ ¶ 13 08 13 28 Y 13 51 ¶ 14 12 ¶ Y 16 35 ¶ ¶ ¶ 13 57
6 53 ¶ ¶ 13 09 13 29 Y 13 52 ¶ 14 13 ¶ 16 36 ¶ ¶ ¶ 13 58
6 54 ¶ ¶ 13 10 13 30 13 53 ¶ 14 14 ¶ 16 37 ¶ ¶ ¶ 13 59
6 55 ¶ ¶ 13 11 ¶ 13 49 ¶ 14 15 ¶ ¶ Y 16 38 ¶ ¶ 14 00
¶ ¶ ¶ ¶ 13 31 13 54 ¶ ¶ ¶ 16 38 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 8 20 ¶ ¶ ¶ 13 39 13 41 ¶ ¶ ¶ ¶ 8 20 13 41 ¶
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¶ 8 22 ¶ ¶ ¶ 13 41 13 43 ¶ ¶ ¶ ¶ 8 22 13 43 ¶
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¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 16 40 ¶ ¶ ¶ ¶
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7 06 ¶ ¶ 13 22 13 43 14 05 ¶ ¶ ¶ ¶ 16 50 ¶ ¶ ¶
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¶ 8 48 ¶ ¶ 14 11 14 33 ¶ 8 48 14 11 14 18

7 13 ¶ 13 27 ¶
¶ ¶ ¶ 16 52
¶ ¶ 13 28 16 55

7 18 13 28 13 30 16 58
13 33
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Montag - Freitag Samstag

Ginglsöd
Fürstenzell, MVZ
Fürstenzell, ZOB
Bad Griesbach, Stadtplatz
Bad Griesbach, Realschule
Fürstenzell, Heimvolksschule
Fürstenzell, Pfandlweg
Bad Pilzweg
Kleinloipertsham, Abzw
Loipertsham, Abzw
Gründobl, Abzw
Winkl bei Schmidham, Abzw
Mitterdorf b.Bad Höhenst., Abzw
Fürstenzell, Gym. Wendeplatte
Aspertsham b.Fü., Abzw Kemating
Kemating bei Bad Höhenstadt
Bad Höhenstadt, Abzw Bf
Bad Höhenstadt, Bf
Strangmühle
Hub bei Engertsham
Wallham
Engertsham, Gstöttl
Sulzbach, Neuhauser Str. 15
Sulzbach, Zeintlm.- Str. 2
Mittich, Kirchplatz
Mittich, Post
Afham bei Hartkirchen
Reding
Hartkirchen, Keltenschanze
Niederindling
Oberindling
Schlupfing, Kieswerk
Hafering, Hs.-Nr.41
Bad Höhenstadt, Kurhaus
Steindorf, Hs.-Nr.4
Grund, Ortsanfang
Grund, Gh Taubenneder
Niederhofen
Hütting bei Tettenweis, Abzw
Hütting bei Tettenweis
Steinwies
Obergrün, Abzw
Reutern, Abzw Adlmörting
Reutern, Gh Lorenz
Niederreutern
Neuhofen
Hader, Abzw Schmidham
Niederhofen
Hausmanning
Hader
Hader, Abzw Schmidham
Neuhofen
Hundshaupten
Tadlhub
Hader
Hader, Abzw
Tettenham
Tettenweis
Taubenhub, Abzw
Kreuzkeller
Kleeberg
Pillham, Abzw
Ruhstorf, Kreuzkoppe
Ruhstorf, Grafenspitz
Ruhstorf, Breslauer-Str.
Ruhstorf, Metzgerei Steer
Trostling
Ruhstorf, Hans-Loher-Str.27
Ruhstorf, Bf
Ruhstorf, Pfarrkirchner Str.
Rottau
Rottau, Abzw. B 388
Hartkirchen, Raiffeisenbank
Hartkirchen, Mariensäule
Eholfing
Königswiese
Neuindling
Pocking, Rathaus
Pocking, Passauer-Str./Förd.sch
Aumühle bei Pocking
Pocking, Bahnhof
Pocking, Gymnasium
Pocking, Gymnasium
Haid, Gärtnerei
Haid, Hs.-Nr.12
Angering bei Bad Füssing
Bad Füssing, Füssinger Hof
Bad Füssing, Kath. Kirche

S nur an Schultagen
F1 in den Ferien und an schulfreien Tagen, jedoch nicht im August
S4 Freitag an Schultagen
S120 Mo-Do an Schultagen
SaNAu samstags, nicht im August
99 fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
428 nach Rotthalmünster s. Fahrplan 7577
Y Bus hält nur zum Aussteigen

DanielaEinzinger
Logo_Verbundtarif_DonauWald_4C (002)


